SCRIPTA

Numéro Scripta : 500

Auteur(s) : Nicolas de la Londe [particulier]

Bénéficiaire(s) : Nicolas le Sénéchal [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1101-1200]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Abandon par Nicolas de La Londe à Nicolas Le Sénéchal du fief de Neuville qu'il avait reçu de Nicolas Burnel, sans autre réserve qu'une demi-livre de poivre que ledit Le Sénéchal sera tenu de lui donner chaque année le jour de Noël.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Vernier Jules-Joseph, *Chartes de l'abbaye de Jumièges (v. 825-1204)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° CLXXXIV, t. 2, p. 141-142.

Dissertation critique

datation proposée par J.-J. Vernier

Texte établi d'après a

Noverint universi presentes et futuri quod ego Nicholaus de Londa concessi et dedi et hac mea presenti carta confirmavi Nicholao Senescallo pro homagio et servitio suo totum illud tenementum et illum hominem cum omni feodo suo et ejus pertinentiis quem Nicholaus Burnel michi apud Neivillette pro servitio meo dederat, scilicet Willelmum de Nevillette cum feodo suo et redditu et servitio et omnibus aliis pertinentiis, ita tamen quod nichil ibi retineo ad opus meum vel heredum meorum, preter dimidiam libram piperis quam ipse Nicholaus et sui heredes mihi et meis heredibus singulis annis ad nativitatem Domini reddere tenentur. Et per hunc redditum predictae dimidie libre piperis ego et mei heredes predictum feodum cum omnibus pertinentiis garantizare debemus prefato Nicholao Senescallo et ejus heredibus. Pro hujus igitur hereditatis concessione donavit michi ipse Nicholaus unum anulum auri de recognitione et fecit mihi homagium. Quod ut ratum et inconcussum futuris temporibus permaneat, presenti scripto et sigilli mei munimine confirmavi. Testibus Henrico de Landa, Nicholao de Holebec, Galfrido de Framboiseir, Symone de Livet, Roberto Servin, et aliis multis.